ПРОТОКОЛ

публичных слушаний в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области

- 1. Дата проведения публичных слушаний с 13 марта по 11 апреля 2019 года.
- 2. Место проведения мероприятия Самарская область, Кинельский район, с. Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.
- 3. Основание проведения публичных слушаний Постановление Главы сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 11.03.2019 г. № 2 «О проведение публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для линейного объекта: «Устройство съезда с автомобильной дороги общего пользования регионального значения в Самарской области Обводная г. Самары от «Урал» до «Самара- Волгоград» на км 14+008 (слева), в границах сельского поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области», опубликованное в газете «Вестник сельского поселения Чубовка» от 12 марта 2019 года № 5.
- 4. Вопрос, вынесенный на публичные слушания –проект планировки территории и проект межевания территории для линейного объекта: «Устройство съезда с автомобильной дороги общего пользования регионального значения в Самарской области Обводная г. Самары от «Урал» до «Самара- Волгоград» на км 14+008 (слева), в границах сельского поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области
- 5. При проведении публичных слушаний участниками публичных слушаний высказаны следующие мнения, предложения и замечания:

№ п/п	Дата внесения данных	Информация о мнениях, предложениях и замечаниях, высказанных по вопросам публичных слушаний	Ф.И.О. лица, выразившего мнение по вопросу публичных слушаний	Подпись
1.	19.03.2019г. 11:10	Положительно оцениваю вынесенный на публичные слушания проект планировки территории и проект межевания территории для линейного объекта: «Устройство съезда с автомобильной дороги общего пользования регионального значения в Самарской области Обводная г. Самары от «Урал» до «Самара- Волгоград» на км 14+008 (слева), в границах сельского поселении Чубовка	Авдеева О.М.	OAG-

№ п/п	Дата внесения данных	Информация о мнениях, предложениях и замечаниях, высказанных по вопросам публичных слушаний	Ф.И.О. лица, выразившего мнение по вопросу публичных слушаний	Подпись
		муниципального района Кинельский Самарской области		

(подпись)

(mornico)

Лицо, ответственное за ведение протокола

Подпись руководителя органа, уполномоченного на ведение публичных слушаний

Романенков М.Ф.

(ФИО)

А.А. Авдеев